Please read the instructions carefully before use
使用產品前，請仔細閱讀使用手冊 並妥善保管此說明書
說明
廢棄物不當處置會造成對環境的污染
本公司保留對產品及說明書修改的權利，如有異動恕不另行通知，產品外觀以實物為準。
本冊內容上的說明，本公司保留解釋權。
T A K E  M A S S A G E  E A S Y
帶著走．冰熱敷眼Fun鬆TAK mE 使用手冊

螺絲、轉軸、彈簧
型號(型式)
Type designation(Type)TAK mE 帶著走．冰熱敷眼Fun鬆
限用物質及其化學符號
Restricted substances its chemical symbols
Johnson C29
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note1：“Exceeding 0.1 wt %” and “Exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted
 substances exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note2：〝○〞 indicates that the percentage content of the restricted substances does not exceeds the
    percentage of reference value of presence.
備考3.〝–〞係指該項限用物質為排除項目。
Note3：The “–” indicates that the restricted substances corresponds to the exemption.
+6
0803
多種充電方式
USB接口  / 移動電源 / 5V1A電源供應器
備註：出廠設定開機工作時間為10分鐘，10分鐘之後會
 自動關機，如果您需要再次使用，需要再次打開產
 品開關。
在使用本產品前 請檢查其內部附件的完整性 如有零件
遺失或損壞，請與喬山客服中心聯繫。
包裝說明
1. 將USB充電線連接到本產品的充電孔上。
2. 充電時指示燈亮紅色，充滿電後亮藍色。
3. 在充電過程中，該產品不建議通電中使用。
 如果開啟產品充電，該產品將自動關閉。
4. 主機採用內置可充電電池，充電時時間為3.5 - 4小時。
5. 在使用過程中，語音提示『低電量』時，請暫停使用
 並及時充電。
包裝中的項目清單如下:
1. 本產品_TAK mE帶著走．冰熱敷眼Fun鬆*1。
2. Type-C_USB數據線*1。
3. 產品使用說明書*1。
請確認該產品是否帶有足夠的電量。
如果電量過低，產品功能關閉或不能啟動，請在使用前
充電。
使用前的準備
產品零部件回收說明
回收提示性說明: 為了保護環境，本產品或其中的部件報廢後，
作為消費者的您有責任將其與生活垃圾分開，送至有資質的回
收站點，由回收站點按照國家相關規定進行分類拆解、回收再
利用等處理。
產品規格
產品名稱 : TAK mE 帶著走．冰熱敷眼Fun鬆
產品型號 : Johnson C29
額定電壓 : 5V
額定功率 : 5W
預定時間 : 10分鐘
安全設計 :
電池容量 : 2500mAh
產品體積 : 約L11.6XW15.8XH8.2公分(對折)
 約L21.9XW11.3XH8.2公分(展開)
產品重量 : 約430公克
產品材質 : 塑膠、合成皮革
製造產地 : 中國
委製/進口商 : 喬山健康科技股份有限公司
地      址 : 台中市大雅區東大路二段999號
客服專線 : 0800-017360
NCC編碼 :    CCAG24LP0170T2
備註 : 出廠不附電源供應器，需選擇合產品規格之電源供應器
(SELV 5V 1A)使用。
R53481
RoHS